

Pracownie artystyczne, klub seniora i mieszkania. Kamienica przy ul. Sienkiewicza 79 wypięknije

21.01.2019 10:51 Tomasz Walczak / BPKSiT

kategoria: **Rewitalizacja**

Aktualności - Rewitalizacja

Miasto

Seniorzy

bez barier

Rozpoczął się remont kamienicy przy ul. Sienkiewicza 79, wchodzącej w skład obszaru objętego rewitalizacją. Całkowicie zmieni się funkcjonalność budynku. Poza istniejącymi dotychczas mieszkaniami i lokalami użytkowymi pojawią się również Dom Dziennego Pobytu dla Seniorów, mieszkanie chronione dla osób z niepełnosprawnością ruchową oraz 10 pracowni artystycznych.



Kamienica przy ul. Sienkiewicz 79 / wizualizacja

- Fasada budynku frontowego, gdzie znajdą się mieszkania zostanie odtworzona z dokładnością detali. Pozostałe budynki, mieszczące się na posesji nie są objęte ochroną konserwatorską, więc będą miały nowocześniejszy wygląd. Niskie zabudowania w podwórku posesji zostaną rozebrane, a w ich miejsce powstanie zielona przestrzeń z ogrodem i ławkami - powiedział Rafał Michaś z Zarządu Inwestycji Miejskich.

Budynki wewnątrz posesji przeznaczone zostaną na lokale usługowe i pracownie artystyczne. W zachodniej części powstanie Dom Dziennego Pobytu dla Seniorów z bezpośrednim przejściem na teren OFF Piotrkowska.

- Chcemy stworzyć miejsce przyjazne dla odbiorców. W domu dla seniorów znajdą się m.in. sale multimedialne. Zależy nam na tym, by także seniorzy swoje aktywności realizowali również w centrum miasta - dodała Agata Burlińska z Biura ds. Rewitalizacji UMŁ.

Wnętrze każdej z części nieruchomości zostanie przebudowane. Mieszkania posiadać będą łazienkę oraz kuchnię lub aneks kuchenny. W części mieszkalnej oraz przeznaczonej na Dom Dziennego Pobytu dla Seniorów pojawią się windy. Budynek będzie także podłączony do sieci ciepłowniczej.

Za wykonanie inwestycji odpowiada Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Budomal. Jej wartość to prawie 14 mln zł. Prace potrwać do 31 marca 2020 roku. Otwarcie Domu Dziennego Pobytu dla Seniora przewidziane jest rok później.









